

Veckobrev nr. 15

Å andra sidan

När Franklin D Roosevelt var trött på sina rådgivares *on the other hand...* lär han ha utbrustit: *Jag vill ha enarmade rådgivare!* Det är förvisso enklast att uppfatta en (1) sak och sedan vägra att fatta något annat. Men i begreppet *Service above self* ligger att man måste beakta andra synsätt än sitt eget.

Det är frestande att betrakta ryssar som bad guys och ukrainare som good guys men verkligheten är mer komplex än så. För att nyansera den schablonmässiga bilden av ryssar rekommenderar jag att du laddar ner *Next year in Moscow* innan denna podd hamnar bakom betalvägg i mitten av månaden.

Och för att få en uppdaterad bild av livet på den kenyanska landsbygden rekommenderar jag deltagande i rotarys resa till Mutomo, [se inbjudan för detaljer](#). Se även [veckobrev nr. 5](#).

TISDAG 10 oktober 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr.

SVINPEST – Karl Ståhl, Statsepizootolog SVA.

Om någon kan förklara hur det kan komma sig att vi plötsligt får ett utbrott av svinpest i en oländig skog i mellansverige så är det Karl. Han har forskat på afrikansk svinpest sedan 2010 (bl.a. i Uganda). I bästa fall kan han även ge recept på hur vi ska bli av med smittan och hur vi kan skydda oss mot framtida utbrott.

Gästvärd 10/10: Anders Sjödén

Jubellunch TORSDAG 12 oktober 11:30 - 13:00; Hantverksföreningen, Nedre Slottsg. 6

[Se inbjudan för detaljer](#). Anmäl genom att swisha betalning till 123 290 17 83 senast onsdag 13:30

TISDAG 17 oktober 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr.

OM IMINT – Andreas Lifvendahl, tills nyligen VD för Imint och mottagare av Uppsala universitets innovations- och entreprenörpris 2023I, berättar om Imints resa från akademisk forskning till ett ledande mjukvaruföretag för videoförbättring.

Gästvärd 17/10: Inger Söderberg

Konsert 24 oktober (påminnelse) 19:00 Missionskyrkan

Du kan köpa biljetter till konserten till förmån för *End Polio Now* genom att använda koden till höger. Tag gärna med dina nära och kära! Info om programmet finner du här:

https://www.handydup.com/Rotary/Filer/Medverkande_End_Polio_Now_24_okt.pdf



070-383 82 40

Film 26 oktober 18:30 Zita (Stockholm) 26/10 <https://zita.se/gravity>

Stockholm-Humlegården inbjuder till en specialvisning av *Gravity* med introduktion av astronauterna Christer Fuglesang (på plats) och Jean-François Clervoy (på länk). 100 kr/biljett går till att *End Polio Now!*

Övrigt

Se [veckobrev nr. 9](#) beträffande andra program och andra orter.

Allt gott!

Per